1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  1149/GR/UFFS/2018  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  003/ERECHIM  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 - Geologia e Geomorfologia

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

007/01/2018
Ana Maria Sanches Dorneles Ferreira de
Oliveira

2,92 Aprovada

008/01/2018 André Ricardo Furlan 0,00 Aprovado

001/01/2018 Bruno de Almeida Goetze 2,92 Aprovado

009/01/2018 Daira Sibele de Oliveira 0,28 Aprovada

004/01/2018 Giuseppe Betino De Toni 1,81 Aprovado

005/01/2018 Janete Teresinha Reis 9,86 Aprovada

003/01/2018 Kelsilene Fernanda Xavier 0,00 Aprovada

006/01/2018 Rafael Brito Silveira 1,81 Aprovado

002/01/2018 Vitor Luiz Scartazzini Bocalon 10,00 Aprovado

Área de conhecimento 02 -  Educação Infantil e Estágios

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

010/02/2018 Ana Paula Pinheiro 2,33 Aprovada

016/02/2018 Carine Toso 0,00
Desclassificada de
acordo com item
5.2.7 do edital

008/02/2018 Dinamar dos Santos Gregio 0,00 Desclassificada de
acordo com item

2

5.2.7 do edital
005/02/2018 Edite Ribeiro da Luz 4,42 Aprovada

017/02/2018 Edna Menegatti 5,35 Aprovada

001/02/2018 Eliane Paula Zulian Cantelle 2,33 Aprovada

012/02/2018 Erika Rosa Rodrigues Ribeiro 1,16
Desclassificada de
acordo com item
5.2.7 do edital

002/02/2018 Marcia Farinella Soares de Campos 10,00 Aprovada

015/02/2018 Maria Cristina Freiberger 1,16
Desclassificada de
acordo com item
5.2.7 do edital

009/02/2018 Maristela Longo 4,19 Aprovada

011/02/2018 Mengele Fatima Wermeier Dalponte 2,33 Aprovada

007/02/2018 Natalia dos Santos Rocha 0,00
Desclassificada de
acordo com item
5.2.7 do edital

003/02/2018 Neila Carla Camerini 5,35 Aprovada

006/02/2018 Rosangela Maria Nunes da Luz 5,81 Aprovada

004/02/2018 Sandra Ignês Devensi 1,16
Desclassificada de
acordo com item
5.2.7 do edital

014/02/2018 Susiane Maria Bampi 2,33 Aprovada

013/02/2018 Vânia Oliveira Dal Bosco 0,00
Desclassificada de
acordo com item
5.2.7 do edital

Área de conhecimento 03 – Educação em Química

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

002/03/2018 Claudia Mara Trentin Santin 10,00 Aprovada

001/03/2018 Talita Dalbosco 5,42 Aprovada

Erechim, 05 de dezembro de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim